
Republika e Kosov€s

ReBublika Kosova - Republic of$osovo

Komuna'e Prishtin€s

OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

I KOMUNESKRYETARI
orlNr./4o, ns.a!.soE
Ne baze t€ nenit 13 te Ligjit nr. 03/L - 040, per vet€qeverisje lokal e ("Gazera zyrrate e Republik€s se

Kosov€s,,, me21l14,qershor 2008), nenit 53 te Statutitt0 Komunes s0 Prishtinds,0l. nr. 110-391, te

dt.25.02.2010, nenit 10 t€ vendimit p€r kriteret dhe procedur€n e ndarjes s€ subvencioneve nr' 01

nr.031-1 12404 e dat€ 12.05,20t4, Kryetari i Komunes se Prishtines, merr kete

t

p€r ndarje te subvencioneve n€ fush€n e

. *

Anetaret e komisionit te cekur n€ piken I te ketij vendimi jan€:

1. Munavere Qerkezi - DSHMS, kryetare e Komisionit
2. Arben Vitia - DSHMS - an€tar
3. Ahmet Fejzullahu - QPS, an€tar
4. Eliza Nitaj - QKMF, an€tare
5. Bilall Xani - OJQ, "NenaTereza", anetar

Detyrat e komisionit te cekur n€ pik€n II te ketij vendimi, jan€ caktuarc nE dispozitat e nenit

ll, 12 dhe 13, t€ Vendimit p€r kriteret dhe procedur€n e ndarjes s€ subvencioneve nr' 01

nr.03 1 -1 12404 dt. 12.05.2014 .

p€r kryerjen e detyrave t€ cekura n€ pik€n III te ketij vendimi, komisioni i raporton

Kryetarit t€ Komun€s.

Me hyrjen n€ tuqi te ketij vendimi pushon t0 vlej€ vendimi 01. Nr. 031-101598 dt.29.04'2014'

Ky vendimi hyn ne fuqi dit€n e nOnshkrimit.

Vendimi u d€rgohet:
- An€tar€ve t€ komisionit
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar6 dhe

V E N D I M

Miratohet vendimi p€r caktimin e komisionit
shendet€sis€ dhe mireqenies sociale.
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- Dosje OMUNTS


